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Statsrådets förordning

Nr 838

om ändring av förordningen om delegationen för informationsförvaltningen inom den
offentliga förvaltningen

Given i Helsingfors den 5 oktober 2000

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från inrikesministeriet,
ändras i förordningen den 7 oktober 1988 om delegationen för informationsförvaltningen

inom den offentliga förvaltningen (854/1988) 1—3 §, av dem 1 och 2 § sådana de lyder i
förordning 1126/1994, som följer:

1 §
För planering av samarbete kring informa-

tionsförvaltning inom statsförvaltning och
kommunalförvaltning och för behandling av
principiellt viktiga eller vittbärande frågor
som berör samarbetet kring informationsför-
valtning finns i anslutning till inrikesministe-
riet som permanent samarbets- och förhand-
lingsorgan mellan ministerierna och kommu-
nalförvaltningen en delegation för informa-
tionsförvaltningen inom den offentliga för-
valtningen.

2 §
Delegationen består av 20 medlemmar och

en personlig suppleant för var och en av dem.
Av medlemmarna och suppleanterna ut-

nämns hälften av statsrådet så, att justitiemi-
nisteriet, inrikesministeriet, finansministeriet,
undervisningsministeriet, jord- och skogs-
bruksministeriet, kommunikationsministeriet,
handels- och industriministeriet, social- och
hälsovårdsministeriet, arbetsministeriet samt
miljöministeriet finns företrädda i delegatio-
nen och hälften utnämns av Finlands Kom-
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munförbund. Mandatperioden för medlem-
marna och deras suppleanter är tre år.
Statsrådet utser bland medlemmarna en

ordförande och en vice ordförande för dele-
gationen för dess mandatperiod.

3 §
Delegationen har till uppgift att
1) samordna utvecklandet av informations-

teknik, informationsförvaltning och tjänster i
anslutning till elektronisk kommunikation
inom stats- och kommunalförvaltningen,
2) främja en gemensam definiering och

tillämpning av standarderna och förvalt-
ningsprinciperna för informationstekniken
inom den offentliga förvaltningen,
3) bereda arrangemang inom stats- och

kommunalförvaltningen för samarbete kring
informationsförvaltning inom den offentliga
förvaltningen,
4) främja tillgången till och kvaliteten på

offentliga tjänster på lika villkor i hela landet,
samt
5) utföra andra uppgifter, som hör till

delegationens verksamhetsområde och som
inrikesministeriet har föreskrivit på eget ini-
tiativ eller på framställning av delegationen.
För att fullgöra sin uppgift skall delegatio-

nen göra utredningar, utarbeta förslag samt ge
rekommendationer och avge utlåtanden om
sådana viktiga frågor gällande utvecklandet av
informationsförvaltningen som påverkar kom-
munalförvaltningen, kommunernas ekonomi
eller förverkligandet av samarbetet mellan
kommunerna och staten kring informations-
förvaltningen.

Denna förordning träder i kraft den 1
januari 2001.
Åtgärder som verkställigheten av förord-

ningen förutsätter får vidtas innan förord-
ningen träder i kraft.

Helsingfors den 5 oktober 2000

Region- och kommunminister Martti Korhonen

Utvecklingsdirektör Marko Puttonen
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Statsrådets förordning

Nr 839

om ändring av 8 § förordningen om bestridande av bevisningskostnader med statens medel

Given i Helsingfors den 5 oktober 2000

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från justitieministeriet,
ändras i förordningen den 15 december 1972 om bestridande av bevisningskostnader med

statens medel (813/1972) 8 §, sådan den lyder i förordning 469/1987, som följer:

8 §
Såsom ekonomisk förlust ersätts förlust av

förvärvsinkomst eller annan inkomst, befogad
betalning av lön till vikarie eller till hemvår-
dare eller barnskötare eller annan materiell
förlust som den ersättningsberättigade lider på

grund av att han inställt sig vid domstol.
Maximibeloppet för ersättning för ekonomisk
förlust är likväl 350 mk per dygn.

Denna förordning träder i kraft den 1 april
2001.

Helsingfors den 5 oktober 2000

Justitieminister Johannes Koskinen

Regeringsråd Heikki Liljeroos
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Statsrådets förordning

Nr 840

om ändring av rubriken för och 1 § förordningen om ikraftträdande av lufttransportlagen
i vissa fall

Given i Helsingfors den 5 oktober 2000

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från justitieministeriet,
ändras i förordningen den 10 mars 1989 om ikraftträdande av lufttransportlagen i vissa fall

(238/1989) förordningens rubrik, samt
fogas till 1 § ett nytt 2 mom. som följer:

Statsrådets förordning
om ikraftträdande och tillämpning av lufttransportlagen i vissa fall

1 §
— — — — — — — — — — — — —
Lagen är i kraft och tillämpas också vid

lufttransport av gods mellan Finland och en
sådan främmande stat som har biträtt det i
Montreal den 25 september 1975 uppgjorda
fjärde protokollet om ändring av den i
Warszawa den 12 oktober 1929 undertecknade

och genom det i Haag den 28 september 1955
uppgjorda protokollet ändrade konventionen
för förenhetligande av vissa regler rörande
internationell luftbefordran (FördrS 88/1998).

Denna förordning träder i kraft den 15
oktober 2000.

Helsingfors den 5 oktober 2000

Justitieminister Johannes Koskinen

Lagstiftningsråd Antti T. Leinonen

2200



Statsrådets förordning

Nr 841

om den kunskap i finska som vid universitet och yrkeshögskolor krävs av åländska
studerande

Given i Helsingfors den 5 oktober 2000

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från justitieministeriet, föreskrivs med
stöd av 41 § självstyrelselagen för Åland av den 16 augusti 1991 (1144/1991):

1 §
Denna förordning gäller de universitet som

nämns i 9 § 2 mom. universitetslagen
(645/1997) samt de yrkeshögskolor som har
svenska eller både finska och svenska som
undervisningsspråk.

2 §
Den som har avlagt examen vid en läroin-

rättning i landskapet Åland är behörig för
studier vid ett universitet eller en yrkeshög-
skola som avses i 1 § även om han eller hon
inte fyller de krav på kunskaper i finska som
universitetet eller yrkeshögskolan annars stäl-
ler. I övrigt förutsätts för behörighet som
studerande att sökanden fyller de krav som
gäller för universiteten och yrkeshögskolorna.

3 §
En studerande som har avlagt examen vid

en läroinrättning i landskapet Åland behöver
inte i studierna för högskoleexamen visa de
kunskaper i finska som annars föreskrivs för
examen i fråga. Universitetet eller yrkeshög-
skolan kan dock bestämma att studeranden
skall delta i sådan undervisning i finska som
är nödvändig med tanke på utbildningsområ-
det.
Studerandens kunskaper i finska skall anges

på examensbetyget.

4 §
Denna förordning träder i kraft den 1

november 2000.
Förordningens 3 § tillämpas också på den

som har antagits som studerande innan för-
ordningen har trätt i kraft.

Helsingfors den 5 oktober 2000

Justitieminister Johannes Koskinen

Lagstiftningsråd Sten Palmgren
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Statsrådets förordning

Nr 842

om ändring av 1 § statsrådets förordning om ikraftträdande av lagen om finansiering av
landsbygdsnäringar

Given i Helsingfors den 5 oktober 2000

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från jord- och skogsbruksministeriet,
ändras i statsrådets förordning den 30 mars 2000 om ikraftträdande av lagen om finansiering

av landsbygdsnäringar (320/2000) 1 § 2 mom. som följer:

1 §
— — — — — — — — — — — — —
Lagens 10 och 13 §, 14 § 1 och 2 mom.,

15 § 1 mom., kapitelnumret och kapitelrubri-
ken före 16 § och 16 §, 21 § 1—3 mom., 22 §
1—3 mom., kapitelnumret och kapitelrubriken
före 23 §, 23 § 3 mom., 25 § 2 mom., 29 §
1—3 mom., 30 § 1 mom., kapitelnumret före
36 §, kapitelnumret före 41 §, 65 § 1 mom. 7
punkten samt 2 och 3 mom., kapitelnumret
före 67 §, av dessa lagrum 10 och 13 §, 14 §
1 och 2 mom., 15 § 1 mom., kapitelnumret och
kapitelrubriken före 16 § och 16 §, 25 § 2

mom., 29 § 2 mom., samt kapitelnumret före
36, 41 och 67 § sådana de lyder i lag 44/2000,
träder i kraft den 1 november 2000. Lagens 31
§ 2 mom., 32—34 och 36—40 §, 65 § 3 mom.,
71 § 2 mom. och 72 §, av dessa lagrum 33 §
sådan den lyder i lag 44/2000 samt 32 och 36 §
sådana de lyder delvis ändrare i sistnämnda
lag, träder dock i kraft vid en tidpunkt som
bestäms särskilt genom förordning av stats-
rådet.

Denna förordning träder i kraft den 1
november 2000.

Helsingfors den 5 oktober 2000

Jord- och skogsbruksminister Kalevi Hemilä

Äldre regeringssekreterare Katriina Pessa
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Statsrådets förordning

Nr 843

om understöd för det egna kapitalet i bostäder för studerande

Given i Helsingfors den 5 oktober 2000

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från miljöministeriet, föreskrivs med
stöd av 3 § 4 mom. och 11 § lagen den 30 juni 2000 om vissa understöd som betalas ur Statens
bostadsfond (657/2000):

1 §
Vid beviljande av understöd för det egna

kapitalet i bostäder för studerande enligt lagen
om vissa understöd som betalas ur Statens
bostadsfond (657/2000) följs vad som närmare
föreskrivs i denna förordning om understödens
maximibelopp, villkoren för beviljandet av
understöd samt om verkställigheten av under-
stöden.

2 §
Understöd kan beviljas, om reserverings-

beslutet gällande aravalån för projekt som
gäller bostäder för studerande eller om reser-
veringsbeslutet gällande godkännande av lån
som räntestödslån fattats under 1999 eller
2000.

3 §
Understödets belopp är högst fem procent
av de godkända kostnaderna för ombygg-

naden enligt 18 § 1 mom. och 19 § 1 mom.
aravalagen (1189/1993), av anskaffningsvär-
det enligt 7 § 2 mom. aravaförordningen
(1587/1993) eller av byggnads- eller grund-
reparationskostnaderna enligt 4 § lagen om
räntestöd för hyresbostadslån (867/1980).
Storleken på andelen eget kapital som skall
täckas utan understöd bör utgöra åtminstone
en procent av det anskaffningsvärde som
fastställts för projektet eller av de godkända
kostnaderna för ombyggnaden.

4 §
Statens bostadsfond betalar ut understödet i

en eller flera rater efter att byggnadsarbetet
inletts.

5 §
Denna förordning träder i kraft den 16

oktober 2000.

Helsingfors den 5 oktober 2000

Minister Satu Hassi

Regeringssekreterare Riitta Kimari
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Statsrådets förordning

Nr 844

om understöd för det egna kapitalet för anskaffning av bostäder åt bostadslösa

Given i Helsingfors den 5 oktober 2000

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från miljöministeriet, föreskrivs med
stöd av 3 § 4 mom. och 11 § lagen den 30 juni 2000 om vissa understöd som betalas ur Statens
bostadsfond (657/2000):

1 §
Vid beviljande av understöd för det egna

kapitalet för anskaffning av bostäder åt bo-
stadslösa enligt lagen om vissa understöd som
betalas ur Statens bostadsfond (657/2000)
iakttas vad som i denna förordning närmare
bestäms om understödens maximibelopp, om
villkoren för beviljandet av understöd och om
verkställigheten.

2 §
Understöd kan beviljas för byggande av

sådana hyreshus för vilka beviljas lån med
stöd av aravalagen (1189/1993) och som
börjar byggas 2000 eller därefter.

3 §
De bostäder som anvisas bostadslösa eller

flyktingar skall vara lämpliga för ändamålet.
En bostad som anvisas en flykting bör vara
dennas första stadigvarande bostad i Finland.
Vid anvisande av bostäder för bostadslösa

beaktas antalet bostadslösa på den ort där
bostaden är belägen.
De bostäder som avses 1 mom., vilka

anvisats bostadslösa och flyktingar, får inte
vara sådana för vilkas anskaffande eller
byggande beviljats lån eller understöd av de
specialanslag som staten har reserverat för att
avhjälpa bostadslösheten.

4 §
Understödets maximibelopp bestäms på

basis av det antal bostäder som anvisas
bostadslösa och flyktingar. Understödet för en
bostad som har anvisats bostadslösa är 25 000
mark och understödet för en bostad som har
anvisats flyktingar 40 000 mark.

5 §
När byggnadsarbetena har inletts betalar

Statens bostadsfond ut understödet i en eller
två rater efter hand som arbetet fortskrider och
efter att bostadslösa eller flyktingar har anvi-
sats bostäder som utgör ett villkor för bevil-
jande av understöd.

6 §
Denna förordning träder i kraft den 16

oktober 2000.

Helsingfors den 5 oktober 2000

Minister Satu Hassi

Regeringssekreterare Riitta Kimari
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Finansministeriets förordning

Nr 845

om betalning av förskottsåterbäringar för skatteår 1999

Given i Helsingfors den 4 oktober 2000

I enlighet med finansministeriets beslut föreskrivs med stöd av 32 § förordningen den 11
december 1992 om statsbudgeten (1243/1992):

1 §

Tidpunkten för betalning av förskotts-
återbäringar

Betalningen av förskottsåterbäringar för
skatteår 1999 inleds den 5 december 2000. De
förskottsåterbäringar som betalas direkt till
mottagarens bankkonto betalas i en rat den 5
december 2000. De förskottsåterbäringar som
betalas som postanvisning betalas från och
med den 13 december 2000.

2 §

Ikraftträdande och tillämpning

Denna förordning träder i kraft den 12
oktober 2000.
Förordningen tillämpas i fråga om andra

skattskyldiga än samfund som avses i 3 §
inkomstskattelagen (1535/1992) och samfäll-
da förmåner som avses i 5 § nämnda lag på
återbäringar för skatteår 1999.

Helsingfors den 4 oktober 2000

Minister Suvi-Anne Siimes

Konsultativ tjänsteman Matti Halén
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Finansministeriets förordning

Nr 846

om ändring av finansministeriets beslut om börsprospekt

Given i Helsingfors den 6 oktober 2000

I enlighet med finansministeriets beslut
fogas till finansministeriets beslut av den 29 mars 1998 om börsprospekt (197/1998) ett nytt

6 a kap. som följer:

6 a kap.

Prospekt för warranter

42 a §

Upplysningar om warranter

I börsprospektet skall ges åtminstone föl-
jande upplysningar om warranterna:
1) emittentens och innehavarens rättigheter

och åtaganden och uppgifter om hur rättig-
heterna tillgodoses och åtagandena fullgörs
samt övriga villkor som gäller warranten,
2) tillräckliga och väsentliga uppgifter om

det värdepapper som warranten är baserad på
och om emittenten eller index eller något annat
nyckeltal,
3) uppgift om på vilket sätt investerarna har

tillgång till upplysningar som offentliggjorts
av den som har emitterat det värdepapper som
warranten är baserad på och upplysningar om
offentlig handel med det värdepapper som
warranten baserar sig på eller upplysningar om
indexvärdet eller något annat nyckeltals värde
och om sättet att beräkna dessa,
4) uppgift om warrantens ställning när det

gäller förmånsrätt samt om eventuella vill-
korsklausuler med stöd av vilka warranten har
sämre förmånsrätt än emittentens övriga,
redan ingångna förbindelser eller förbindelser
som ingås senare,
5) eventuella bankgarantier och andra ga-

rantier som gäller för warranterna och som är
avsedda att garantera emittentens åtaganden
eller uppgift om att en dylik garanti inte har
ställts,

6) uppgift om överföring av warranterna till
värdeandelssystemet,
7) storleken av provisioner och kostnader

som påförs warrantinnehavarna i samband
med emission av warranterna, giltighetstiden
och tillgodoseende av rättigheter eller fullgö-
rande av åtaganden som grundar sig på
warranterna,
8) inskränkningar i rätten att fritt överlåta

warranterna,
9) uppgift om hur warrantinnehavarna be-

skattas i det land där warranterna emitteras,
samt
10) uppgift om den lagstiftning enligt vilken

warranterna har utgetts samt om de domstolar
är behöriga i händelse av tvist.
I börsprospektet skall dessutom ges åtmin-

stone följande upplysningar om upptagande av
warranterna till officiell notering:
1) de fondbörser där ansökan om uppta-

gande till officiell notering görs eller kommer
att göras,
2) uppgift om antalet warranter som ansö-

kan gäller och om deras lägsta försäljnings-
pris, om ett sådant har bestämts, samt
3) den dag då warranterna kommer att

noteras, om dagen har fastställts.

42 b §

Upplysningar om emissionen av warranter

Om warranter som är föremål för ansökan
om upptagande till officiell notering bjuds ut
medan ansökan är anhängig, skall i börspro-
spektet i tillämpliga delar ges de upplysningar
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om emissionen av warranterna som förutsätts
i 22 §.

42 c §

Övriga upplysningar

Vad som i detta beslut bestäms om börs-

prospekt för masskuldebrev och om emittenter
av masskuldebrev gäller med undantag av 21 §
i tillämpliga delar även börsprospekt för
warranter och emittenter av warranter.

Denna förordning träder i kraft den 16
oktober 2000.

Helsingfors den 6 oktober 2000

Minister Suvi-Anne Siimes

Överinspektör Jarkko Karjalainen
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Finansministeriets förordning

Nr 847

om ändring av finansministeriets beslut om krav för upptagande av värdepapper på
börslistan

Given i Helsingfors den 6 oktober 2000

I enlighet med finansministeriets beslut
fogas till finansministeriets beslut av den 13 oktober 1994 om krav för upptagande av

värdepapper på börslistan (906/1994) en ny 8 a § och en ny mellanrubrik före den som följer:

Specialbestämmelser om warranter

8 a §
Vad som i detta beslut bestäms om mass-

skuldebrev och emittenter av masskuldebrev

gäller med undantag av 8 § i tillämpliga delar
även warranter och emittenter av warranter.

Denna förordning träder i kraft den 16
oktober 2000.

Helsingfors den 6 oktober 2000

Minister Suvi-Anne Siimes

Överinspektör Jarkko Karjalainen
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Finansministeriets förordning

Nr 848

om ändring av finansministeriets beslut om emissionsprospekt

Given i Helsingfors den 6 oktober 2000

I enlighet med finansministeriets beslut
fogas till finansministeriets beslut av den 13 oktober 1994 om emissionsprospekt (905/1994)

en ny 7 a § som följer:

7 a §

Emissionsprospekt om warranter

Vad som i detta beslut bestäms om emis-
sionsprospekt för masskuldebrev och om
emittenter av masskuldebrev gäller i tillämp-
liga delar även emissionsprospekt för warran-
ter och emittenter av warranter. På emissions-
prospekt för warranter tillämpas dessutom i
tillämpliga delar vad som bestäms i 42 a § 1

mom. finansministeriets förordning om börs-
prospekt (846/2000). Ifall ansökan görs om att
warranter skall upptas till annan offentlig
handel som avses i värdepappersmarknads-
lagen, tillämpas på emissionsprospekt för
warranter dessutom i tillämpliga delar vad
som bestäms i 42 a § 2 mom. finansministe-
riets förordning om börsprospekt.

Denna förordning träder i kraft den 16
oktober 2000.

Helsingfors den 6 oktober 2000

Minister Suvi-Anne Siimes

Överinspektör Jarkko Karjalainen
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Finansministeriets förordning

Nr 849

om ändring av finansministeriets beslut om regelbunden informationsskyldighet för
värdepappersemittenter

Given i Helsingfors den 6 oktober 2000

I enlighet med finansministeriets beslut
fogas till 4 kap. finansministeriets beslut av den 26 maj 1999 om regelbunden

informationsskyldighet för värdepappersemittenter (390/1999) en ny 13 a § som följer:

13 a §

Bokslut och delårsrapport för emittenter av
warranter

Vad som i 9 och 10 § bestäms om bokslut

och delårsrapport för emittenter av masskul-
debrev gäller i tillämpliga delar även bokslut
och delårsrapport för emittenter av warranter.

Denna förordning träder i kraft den 16
oktober 2000.

Helsingfors den 6 oktober 2000

Minister Suvi-Anne Siimes

Överinspektör Jarkko Karjalainen
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Skattestyrelsens beslut

Nr 850

om vilka skattskyldiga som beskattas av Koncernskattecentralen

Utfärdat i Helsingfors den 22 september 2000

Skattestyrelsen har med stöd av 13 § lagen om skatteförvaltningen (1557/1995) den 18
december 1995, sådan den lyder i lagen 637/1997, bestämt:

1 §
Skattestyrelsens beslut om Koncernskatte-

centralens behörighet och om vilka skattskyl-
diga som beskattas av Koncernskattecentralen
den 20 september 1999 (975/1999) tillämpas
även på beskattningen av de skattskyldiga som
nämnts i bilagan till detta beslut, dock enligt
nedanstående bestämmelser.

2 §
Vid beskattningen av de skattskyldiga som

skall överföras till Koncernskattecentralen för
beskattning tillämpas beslutet (975/1999) en-
ligt följande:
1. på uppgifter som hör till skatteverket

enligt lagen om beskattningsförfarande
(1558/1995) eller som ålagts skatteverket med
stöd av nämnda lag tillämpas beslutet för
första gången på den räkenskapsperiod som
går ut den 1 oktober 2000 eller senare, dock
så att beträffande skattegranskningen som
avses i 14 § lagen om beskattningsförfarande
(1558/1995) är Koncernskattecentralen behö-
rig enligt det ovan nämnda beslutets 1 § från
och med ikraftträdandet av detta beslut;
2. på uppgifter som hör till skatteverket

enligt lagen om förskottsuppbörd
(1118/1996), lagen om arbetsgivares social-
skyddsavgift (366/1963) och lagen om be-
skattning av begränsat skattskyldig (627/1978)
eller som ålagts skatteverket med stöd av
nämnda lagar tillämpas beslutet så att Kon-
cernskattecentralen är, vad gäller åligganden
med anknytning till förskottsuppbörden, för
första gången behörig att handlägga uppgifter
som hör samman med förskott vilka tillgodo-
räknas vid beskattningen för ovan i punkt 1
nämnda skatteår samt att handlägga uppgifter
som hör till betalningsövervakningen i samma

omfattning som om den skattskyldiges hem-
kommun hade under kalenderåret 2000 över-
förts från ett skatteverk till ett annat på det sätt
som anges i 30 § lagen om förskottsuppbörd,
3. på uppgifter som hör till skatteverket

enligt lagen om källskatt på ränteinkomst
(1341/1990) eller som ålagts skatteverket med
stöd av denna lag tillämpas beslutet med
beaktande av vad som ovan i 2 punkten
bestämts om betalningsövervakning,
4. på uppgifter som hör till skatteverket

enligt mervärdesskattelagen (1501/1993) och
lagen om skatt på vissa försäkringspremier
(664/1966) eller som ålagts skatteverket med
stöd av dessa lagar tillämpas beslutet i den
omfattning som om den skattskyldiges hem-
kommun under kalenderåret 2000 ändrats från
ett skatteverk till ett annat på det sätt som
anges i 158 § mervärdesskattelagen,
5. på uppgifter som hör till skatteverket

enligt inkomstskattelagen (1535/1992), lagen
om beskattning av inkomst av näringsverk-
samhet (360/1968) och lagen om skattelätt-
nader för sjöfarten (433/1981) eller som ålagts
skatteverket med stöd av nämnda lagar till-
lämpas beslutet vid beskattningen för de
skatteår som nämns i 1 punkten, och
6. på de i 1 § 2 mom. 1 punkten angivna

uppgifterna som angår skatteuppbörd tilläm-
pas beslutet för de skatters och betalningars
del som enligt det ovan nämnda beslutet faller
under Koncernskattecentralens behörighet.

3 §
Vid beskattningen av de skattskyldiga som

skall överföras för beskattning till ett skatte-
verk som avgörs enligt hemorten tillämpas
beslutet (975/1999) enligt följande:
1. på uppgifter som hör till skatteverket
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enligt lagen om beskattningsförfarande
(1558/1995) eller som ålagts skatteverket med
stöd av nämnda lag tillämpas beslutet för sista
gången på den räkenskapsperiod som går ut
senast 31.12.2000, dock så att beträffande
skattegranskningen som avses i 14 § lagen om
beskattningsförfarande (1558/1995) är Kon-
cernskattecentralen behörig till och med ikraft-
trädandet av detta beslut;
2. på uppgifter som hör till skatteverket

enligt lagen om förskottsuppbörd
(1118/1996), lagen om arbetsgivares social-
skyddsavgift (366/1963) och lagen om be-
skattning av begränsat skattskyldig eller som
ålagts skatteverket med stöd av nämnda lagar
tillämpas beslutet så att Koncernskattecentra-
len är, vad gäller åligganden med anknytning
till förskottsuppbörden, för sista gången be-
hörig att handlägga uppgifter som hör samman
med förskott vilka tillgodoräknas vid beskatt-
ningen för ovan i punkt 1 nämnda skatteår
samt att handlägga uppgifter som hör till
betalningsövervakningen i samma omfattning
som om den skattskyldiges hemkommun hade
under kalenderåret 2000 överförts från ett
skatteverk till ett annat på det sätt som anges
i 30 § lagen om förskottsuppbörd,
3. på uppgifter som hör till skatteverket

enligt lagen om källskatt på ränteinkomst
(1341/1990) eller som ålagts skatteverket med
stöd av denna lag tillämpas beslutet med

beaktande av vad som ovan i 2 punkten
bestämts om betalningsövervakning,
4. på uppgifter som hör till skatteverket

enligt mervärdesskattelagen (1501/1993) och
lagen om skatt på vissa försäkringspremier
(664/1966) eller som ålagts skatteverket med
stöd av dessa lagar tillämpas beslutet i den
omfattning som om den skattskyldiges hem-
kommun under kalenderåret 2000 ändrats från
ett skatteverk till ett annat på det sätt som
anges i 158 § mervärdesskattelagen,
5. på uppgifter som hör till skatteverket

enligt inkomstskattelagen (1535/1992), lagen
om beskattning av inkomst av näringsverk-
samhet (360/1968) och lagen om skattelätt-
nader för sjöfarten (433/1981) eller som ålagts
skatteverket med stöd av nämnda lagar till-
lämpas beslutet vid beskattningen för de
skatteår som nämns i 1 punkten, och
6. på de i 1 § 2 mom. 1 punkten angivna

uppgifterna som angår skatteuppbörd tilläm-
pas beslutet för de skatters och betalningars
del som enligt nämnda beslut faller under
Koncernskattecentralens behörighet.

4 §
Detta beslut träder i kraft den 1 november

2000. Åtgärder som verkställigheten av detta
beslut förutsätter får vidtas innan beslutet
träder i kraft.

Helsingfors den 22 september 2000

Generaldirektör Jukka Tammi

Överinspektör Sirpa Kaipainen
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